INDEX OF PASSAGES EXPLAINED

	PAGE		PAGE
Accius :		Bacchylides : 36, B.	95
Trag. 144, R.	234	Bellum Alexandrinum : 24. 3	50
146, R.	195	Caecilius :	
413, R.	152	2, R.	234
428, R.	91	41, R.	251
503, R.	234	117, R.	228
667, R.	229	179, R.	248
Carm. 24, M.	195	Caesar :	
Acron ad Od. 4. 8. 17	7	B. G. 1. 1	41
Aeschines in Ctes. 60	117	1. 31. 2	154
Aeschylus : Pers. 318-19	85	1. 39. 7	246
Afranius :		1. 42. 6	178
Com. 6, R.	91	1. 43. 8	123
23, R.	41	2. 19. 7	188
215, R.	227	2. 32. 3	210
255, R.	343	3. 6. 1	93
270, R.	234	4. 1. 8	114
293, R.	235	4. 13. 5	93
312, R.	234	4. 17. 3	108
320, R.	234	4. 21. 2	244
Alcman : 9, B.	97	4. 21. 5	210
Ammianus :		4. 26. 5	170
21. 14. 1	235	5. 13. 7	104
31. 15. 15	43	5. 28. 6	123
Andocides : 1. 145	85	5. 56. 5	333
Apuleius :		6. 6. 3	186
Apol. 59 fin.	102	7. 35. 1	49
103	108	7. 47. 5	92
Met. 7. 5 init.	195	7. 73. 4	323
7. 14	132	B. C. 1. 62. 2	235
Archilochus : 16, B.	93	2. 39. 6	178
Aristophanes :		3. 9. 4	322
Acharn. 319	118	3. 21. 1-2.	41
Av. 1186-7	117	3. 30. 3	49
Pax 512	117	3. 32. 2	240, 342
Plut. 894	68	3. 46. 5	190
Ran. 552-4	117	Caper : VII. 108. 8, K.	105
Vesp. 58-9	85	Capitolinus :	
1410	97	Alb. 1. 2	43
Arnobius : 2. 71	102	Aurel. 24. 2	235
Augustine : Civ. D. 11. 6	195	Cassiodorus : Inst. Div. 4	109
Ausonius :		Cato :	
Edyll. 10. 22	391	R. R. 5. 3	251
10. 60	392	5. 4	238
11. 12-14.	109	14. 4	251
11. 53	104	21. 3	91
11. 66	109	22. 3	46
Prof. 1. 40	427		

430 INDEX OF PASSAGES EXPLAINED

	PAGE		PAGE
Cato (<i>continued</i>):		Cicero (<i>continued</i>):	
R. R. 26	106	Orat. pro Caecin. 102. 35	250
28. 2	91	Pro Cael. 23. 10	426
43. 2	106	In Cat. 1. 4. 2	19
77	195	1. 17. 7	338
88. 2	219	3. 16. 7	219
112. 2	42	4. 14. 7	196
113. 2	91	4. 16. 8	186
146. 2	356	Pro Cluent. 6. 2	306
161. 3	154	28. 9	169
apud Gell. 14. 2. 26	115	136. 49	188
Catullus:		168. 60	250
3. 1	24, 64	Div. Caecil. 28. 9	114
3. 2	172	Pro Domo 30. 11	196
4. 2	132	Pro Font. 21. 10	171
5. 4	78	29. 13	171
7. 7	391	De Har. Resp. 32. 15	231
11. 1	209	De Leg. Agr. 2. 36 init.	336
11. 7-8	144, 386	Pro Leg. Man. 1. 1	167
12. 17	146, 171	31. 11	163
13. 14	366	33. 12	19, 154
26. 1-2	75	36. 13	171
35. 7	393	68. 23	37
39. 20	75	Pro Marcell. 21. 7	113
45. 1	20	Pro Mil. 3. 1	287, 392
45. 21-2	9	3. 2	219
51. 11	60	10. 4	181
62. 1	155	23. 9	47
64. 5	302	47. 18	344
64. 21	330, 398	53. 20	102
64. 44	72	55. 21	118
64. 53	339	79. 29	140
64. 63	194	91. 33	4
64. 64	378	Pro Mur. 29. 13	165
64. 90	71, 143	73. 35	186
64. 93	36	Phil. 2. 47. 19	235
64. 103	378	2. 94. 37	252
64. 110	193, 374	4. 9. 4	69, 307
64. 140	130	5. 6. 3	92
64. 178	213	6. 12. 5	171
64. 181	184	6. 15. 5	102
64. 238-40	384	8. 21. 7	177
64. 255	255	8. 33. 11	282
64. 268	338	12. 27. 11	115
64. 280-1	168	13. 5. 3	153
64. 390	193	13. 23. 10	249
66. 18	274, 278	In Pis. 67. 27	107
67. 1	377	Pro Planc. 86. 35	229
68. 63	376	Pro Quinct. 57. 18	250
68. 65	376	Pro Rab. Post. 5. 2	173
76. 16	332	Pro Rosc. Am. 66. 24	94
77. 1	292	91. 32	238
84. 10	152	96. 34	19
107. 5-6	90	105. 36	118
Celsus:		122. 42	427
6. 6. 14	55	Pro Rosc. Com. 8. 3	226
8. 15	106	Pro Sulla 72. 26	118
Cicero:		Orat. in Verr. 1. 11. 4	255
Orat. pro Caecin. 60. 21	181	1. 37. 13	37